PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ШЕБЕКИНСКИЙ РАЙОН И ГОРОД ШЕБЕКИНО»
[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД ШЕБЕКИНО»
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 августа  2014 года                                                                               №  2
	О внесении изменений в решение городского собрания городского поселения «Город Шебекино» от 25.12.2013 года №4 «О передаче субвенции на осуществление части полномочий муниципальному району «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области в сфере благоустройства территории городского  поселения «Город Шебекино» на 2014 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Шебекино» муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области, пунктом 2.4.1 Соглашения  о передаче осуществления части полномочий по благоустройству территории городского поселения от 31 декабря 2013 года, утвержденного решением городского собрания  городского поселения «Город Шебекино» от 05.12.2013 года № 5 «О передаче части полномочий муниципальному району  по благоустройству территории поселения»,  городское собрание  городского поселения «Город Шебекино» р е ш и л о:
1. Приложение к решению городского собрания города Шебекино от 25.12.2013 года № 4 «О передаче субвенции на осуществление части полномочий муниципальному району «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области в сфере благоустройства территории городского  поселения «Город Шебекино» на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом городского поселения «Город Шебекино» муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам (И.М.Игнатов).

Председатель городского собрания

городского поселения «Город Шебекино»                             Д.М.Писклов

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением городского собрания городского поселения

«Город Шебекино»

от 25 декабря  2013 года №  4

Объем субвенции на осуществление части полномочий муниципальному району «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области в сфере благоустройства территории городского  поселения «Город Шебекино» на 2014 год

	Направление расходования субвенции
	Сумма
(тыс.руб)

	Дорожный фонд
	6176

	Содержание улично - дорожной сети
	32873

	Дорожная разметка

	Содержание мостов и путепроводов

	Озеленение
	2992

	Содержание кладбищ
	350

	Доставка умерших
	16

	Ремонт и содержание памятников
	750

	Отлов бродячих собак
	396

	Содержание пляжей
	520

	Дератизация, дезинсекция
	72

	Украшение города к праздникам
	213

	Прочие расходы (корректировка генерального плана землепользования и застройки города Шебекино)
	87

	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения
	195

	Всего
	44640

PAGE